

**ORDEN DE COMPRA Nro. 202200003028**

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) :	<b>OKAPI SPORT</b>	Rut :	<b>79.519.200-K</b>
Dirección :	<b>VARGAS N° 2056 CENTRO CALAMA</b>		
Teléfono :	<b>055342759</b>	Contacto :	
Fax :	<b>0</b>	E-Mail :	

\*\*\* AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA \*\*\*

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
50	UNIDAD	PETOS DEPORTIVOS ADULTO ROJO-AZUL	4,705.88	235,294.00
50	UNIDAD	PETOS DEPORTIVOS JUVENIL CELESTE-ROSADO	4,352.94	217,647.00
5	UNIDAD	SET DE ARO DE AGILIDAD	20,151.26	100,756.30
4	UNIDAD	CINTA DEMARCADORA 50 MTS.	33,596.64	134,386.56
6	UNIDAD	ESCALERA DE AGILIDAD 4 MTS.	10,067.23	60,403.38
8	UNIDAD	BALONERA BOLSO PARA 12 BALONES	16,117.65	128,941.20
5	UNIDAD	SET CONOS LENTEJAS 50 UNIDADES	16,789.92	83,949.60
12	UNIDAD	CONOS NARANJAS 12"	2,504.20	30,050.40
3	UNIDAD	CARRO TRANSPORTADOR DE BALONES MIKASA	443,697.48	1,331,092.44
5	UNIDAD	SET PALETAS DE TENIS DE MESA	10,067.23	50,336.15
2	UNIDAD	PARES DE MALLAS BABY FUTBOL	72,512.61	145,025.22
20	UNIDAD	BALONES DE FUTBOL N°5	24,873.95	497,479.00
20	UNIDAD	COLCHONETAS 100 X 50 X 0.4 CMS.	17,453.78	349,075.60
15	UNIDAD	BALONES DE VOLEIBOL MIKASA V350W	36,974.79	554,621.85
10	UNIDAD	BALONES DE VOLEIBOL MIKASA V200W	128,739.50	1,287,395.00
1	UNIDAD	PAR VARILLAS LATERALES DE VOLEIBOL	243,697.48	243,697.48
8	UNIDAD	BALONES DE BASQUETBOL N° 7	20,151.26	161,210.08
10	UNIDAD	BALONES DE FUTBOL N° 4	19,831.93	198,319.30
4	UNIDAD	TACO DE PARTIDA OLYMPHUS	86,957.98	347,831.92
2	UNIDAD	BALAS DE LANZAMIENTO 5 KGS PARA ATLETISMO	20,168.07	40,336.14
2	UNIDAD	BALAS DE LANZAMIENTO 3 KGS. PARA ATLETISMO	19,327.73	38,655.46
1	UNIDAD	TESTIMONIO DE ALUMINIO	22,487.39	22,487.39
10	UNIDAD	PALETAS TENIS DE MESA CLASICA	13,428.57	134,285.70
5	UNIDAD	PALETA TENIS DE MESA LAPICERO	13,428.57	67,142.85
25	UNIDAD	BOLSO DE 150 PELOTA TENIS DE MESA (CAJAS 6)	2,495.80	62,395.00
10	UNIDAD	MALLAS ESTANDAR TENIS DE MESA	4,369.75	43,697.50
15	UNIDAD	CAJAS DE AJEDREZ	29,647.06	444,705.90
10	UNIDAD	RELOJ DE AJEDREZ DIGITAL	36,781.51	367,815.10

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total

Glosa MEMO SEP N° 1588 ORD, N° 216, LICEO A-27 "JORGE ALESSANDRI R."

Sub-Total	7.379.034
Desuento	
Monto Neto	7.379.034
Iva 19%	1.402.016
Total	8.781.050

Condición de Pago 30 DIAS  
Plazo de Entrega 18/11/2022  
Forma de Despacho LICEO A-27 "JORGE ALESSANDRI R.", GRANADEROS N° 3464 POBLACION INDEPENDENCIA 552927519  
Documento de Origen MEMO SEP N° 1588 ORD. N° 216 LICEO A-27 J. ALESSANDRI  
Cuenta Presupuestaria 2152204012001001  
Area de Gestión S.E.P.

  
ANTINE CAJANDI ARAYA  
ADQUISICIONES SEP

  
CARLOS YUENGG ASPETI  
JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION

  
JANET SORENSEN ANDUEZA  
JEFA(I) DEPARTAMENTO FINANZAS

  
JORGE MUÑOZ ALBORTA  
DIRECTOR DE GESTION Y PLANIFICACION

  
HUMBERTO ARRAYA QUIROZ  
DIRECTOR EJECUTIVO

\*\*\* POR POLÍTICA INTERNA NO SE ACEPTAN FACTURAS CEDIDAS A FACTORING \*\*\*